b ii

non verba mea sunt quasi ignis: et quasi malleus pteres petram:
Huius scripture fermentum. i. noticia (ut interptat Hiero.) in tria
farine sata absconsuz: spm: aiam: corpus: in vnu redigit: ne discre
pent inter se: ut quu duobz aut tribz fuerint: a patre impetrat qd
cunqz postulauerint. Scriptura hec verbu crucis e: qd stulticia
est pereuntibz. his aut q salui sunt virtus dei. Hec hz spm viuifi
cant. Hec suos amatores efficit nubes volates: q pluuit imbrez
iusticie sup terram Legendo: et pscrutando diligenter hac scripturam:
transformamur paulatim in spm illius: in spm inquam intelligentie:
sanctu: vnicu: multiplice: subtile: discretu: nobile: incoinqnatu: cer
tum: suauem: amantem bonu: q plenius describit Sapient. vij. Sed
quotusqz putam ecclesiasticus: hac sacra scriptura nunc studio
se legit: Eloquar: an sileam potius. Quot putatis esse hodie ecclesi
astica vitam: professos: et de ecclie redditibz locupletes: qbo pter eum: ex q
dicunt horas canonicas (utinam saltē oēs hūc habeant) vix vllz alii
us domi liber est sacre scripture: quu tñ interim ludus tesseraruz
forte nō desit. At sermo clerici: et maxime sacerdotis (si credimus
Hieronymo imo Paulo) sale scripturarz dū esse pditus. Et vti
nā nō libetius aliq ex illis audiant: et dicat fabulas incitantes aurum
prurit: qz salutares scripture: oēm veritatē docētis: monit.
Intelligo eqdem: qz hec essent inuidie opportunita: qz gracie: si
corā illis mō dicerent: quos sua ipsoz psciētia vstularet. Nos ac
reuerendos patres: scio tantu abesse: ut ppter hmōi libertate (et for
tasse veritatē) mihi irascant: ut etiā libenter audiāt: pbe intelligē
tes: ad suā p̄tinere laudē: quicqz in dissimilibz arguit: et displicet.
Quocirca quicqz in se dici hec temere suspicabunt: hoc soluz: pa
sient spero: ut reliqz nō obscura: obnoxie sue psciētiae: signa de
disse videant. Ita em natura p̄patu est: ut quēadmodū male af
fecti oēm tactu (etiā medicatis) oderūt: ita errati alicui⁹ sibicon
scij: quēuis de ea re: etiā fortuito iactu sermonē: qz infestu aduer
sarū telū excipiāt. Qui tñ nō ita aduersariū statim: aut hostem in
terptarent quēlibet: de vicis disputantē. Si vellēt nō tam affe
ctibz suis morē gerere: qz beato Hieronymo diligenter auscultare
hec fere ad verbū dicēt. Prudētis viri ē: ac prudentiū seminarū
dissimulare: imo emēdare: qd in se dictū intelligūt: et indignari si
bi magis: nec in monitorē maledicta p̄gerere: qz etiā ihsdē teneatur
criminibz: certe in eo melior est tñ: q sua ei mala nō placēt. Sed
iam hūc qz locu de virtute ei⁹ scripture p̄cludam⁹. Cum⁹ memo
rabilis hec: et solēnis vox repeteada: et qz rumināda nobis sepius